
 

2025年度 湘南美術学院・講習会　画材リスト
◆ジュニア科 2025年8月3日 更新

・中学デッサンコース

・高校受験コース

鉛筆デッサン スターターセット 価格 購入する

　湘南美術学院 教務課　画材カウンター
　MAIL：gazai@shonabi.jp

ハイユニ鉛筆 ¥130 ×24本

文房堂ネリゴム

ペン型消しゴム　MONO zero

はかり棒

クサカベ　フィキサチーフ　220㏄

オルファ　カッターＳ

マスキングテ－プ12mm

クロッキー帳　ＳＬサイズ

鉛筆補助軸

鉛筆ケース

合計

★テキストや講評内容のメモを保管するファイルをご用意ください。

★画用紙等はすべて学院から支給します。

★道具は全て貸出も行っております。

　初回は貸出品でお試ししてから、必要な物だけご購入いただいても構いません。

4B〜H×3本/2H〜4H×1本

※原則3営業日以内にメールにて回答させていただきます。

※1週間経ってもメールが届かない場合は、お手数ですが改めてお問い合わせください。

※設定によりましては迷惑メールフォルダに振り分けられる場合もございます。
　あわせてご確認お願いいたします。

¥3,120

¥380

¥450

¥60

¥1,120

¥260

¥120

¥950

¥250

¥130

¥6,840

※価格は変動する可能性がございます。

ご不明な点がございましたら講師にご相談いただくか、下記までお問い合わせください。


