



画材事前申し込み受付中！

スムーズな授業開始のためにぜひご利用ください！
※準備にお時間を頂くため、直前のお申し込みには対応できない場合がございます。詳細はフォーム内の説明をご確認ください。

2025年度 湘南美術学院・講習会 画材リスト

◆ジュニア科

2025年8月3日 更新

- ・中学デッサンコース
- ・高校受験コース

鉛筆デッサン スターターセット	価格	購入する
ハイユニ鉛筆 4B～H×3本/2H～4H×1本	¥130 ×24本	¥3,120 <input type="checkbox"/>
文房堂ネリゴム	¥380	<input type="checkbox"/>
ペン型消しゴム MONO zero	¥450	<input type="checkbox"/>
はかり棒	¥60	<input type="checkbox"/>
クサカベ フィキサチーフ 220cc	¥1,120	<input type="checkbox"/>
オルファ カッターS	¥260	<input type="checkbox"/>
マスキングテープ12mm	¥120	<input type="checkbox"/>
クロッキー帳 S L サイズ	¥950	<input type="checkbox"/>
鉛筆補助軸	¥250	<input type="checkbox"/>
鉛筆ケース	¥130	<input type="checkbox"/>
合計	¥6,840	

★テキストや講評内容のメモを保管するファイルをご用意ください。

★画用紙等はすべて学院から支給します。

★道具は全て貸出も行っております。

初回は貸出品でお試ししてから、必要な物だけご購入いただいても構いません。

※価格は変動する可能性がございます。

ご不明な点がございましたら講師にご相談いただくな、下記までお問い合わせください。

※原則3営業日以内にメールにて回答させていただきます。

※1週間経ってもメールが届かない場合は、お手数ですが改めてお問い合わせください。

※設定によりましては迷惑メールフォルダに振り分けられる場合もございます。
あわせてご確認お願いいたします。

KANAZAWA ATELIER

湘南美術学院

湘南美術学院 教務課 画材カウンター
MAIL : gazai@shonabi.jp